
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 

23.6.10 van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Sint-Oedenrode, herziening 4’. 

 

Besluit: 

1. Het wijzigingsplan 'Buitengebied Sint-Oedenrode, wijziging Vogelsven 7' met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1948.BGO000WP0022023W-VG01 gewijzigd vast te stellen. 

2. In te stemmen met de Notitie beantwoording zienswijzen 'Buitengebied Sint-Oedenrode, 

wijziging Vogelsven 7'. 

3. Een 'verklaring van geen bezwaar tegen vervroegde publicatie' aan te vragen vanwege de 

gewijzigde vaststelling 

4. Gelet op het bepaalde in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, geen exploitatieplan vast 

te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 19 maart 2024. 

 

 


